
Altkalen, Ziegelei
Tarifzone: 14

Montag - Freitag

Abfahrt Linie Verkehrstage Merkmale Richtung

06:43 223 Mo - Fr f Küsserow, Hof (Ankunft: 06:57)

06:48 223 Mo - Fr s Küsserow (Ankunft: 07:01)

07:11 221 Mo - Fr s Gnoien, ZOB (Ankunft: 07:42)

08:18 223 Di, Do K Jördenstorf (Ankunft: 08:50)

08:50 223 Fr s Gnoien, ZOB (Ankunft: 09:13)

09:03 223 Mo - Fr K Gnoien, ZOB (Ankunft: 09:27)

09:03 223 Mo - Fr K Gnoien, ZOB (Ankunft: 09:20)

11:11 223 Di, Do f K Gnoien, ZOB (Ankunft: 11:27)

11:22 223 Mo - Fr K Gnoien, ZOB (Ankunft: 11:38)

(12:14) 221 Mo - Fr s K Kämmerich (Ankunft: 12:27)

(13:29) 223 Mo - Fr f Gnoien, ZOB (Ankunft: 13:45)

14:04 221 Mo, Di, Mi, Do s Kämmerich (Ankunft: 14:12)

14:07 221 Fr s Kämmerich (Ankunft: 14:15)

14:14 221 Mo - Fr f K Altkalen (Ankunft: 14:17)

14:49 223 Mo - Fr s Alt Pannekow (Ankunft: 14:55)

(15:09) 221 Mo - Fr K Kämmerich (Ankunft: 15:17)

(16:02) 221 Di, Mi, Do s Kämmerich (Ankunft: 16:10)

(16:52) 223 Mo - Fr f Gnoien, ZOB (Ankunft: 17:07)

16:59 223 Mo - Fr s Gnoien, ZOB (Ankunft: 17:15)

 

Gültig bis 21.07.2024

(  ) - ALF - Anruf-Linien-Fahrzeug / Anmeldung unter 03843 6940-400 
Der Anruflinienbus verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung. 
Die Anmeldung muss am Vortag bis 16:00 Uhr erfolgen.

f - Verkehrt nur an Ferientagen
K - Kleinbus, begrenzte Fahrgastanzahl, keine Mitnahme von Kinderwagen
s - Verkehrt nur an Schultagen

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Altkalen, Ziegelei
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (03.07.2024 - 09:21 3495144451cf6133)

Seite 1/1     www.rebus.de


